
 

 

SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO  
 

 
 

  

RITORNO ORARIO 14.00  

 

SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO DI CALDERANO 

 

TRAGITTO CALDERANO – FRANCENIGO – ALBINA - GAIARINE 

 

 
FERMATA PUNTO DI SCARICO RITORNO 

   

 SCUOLA SECONDARIA 1°  

DI CALDERANO 

14.05 

1 Via Per Brugnera- Via Livenza 14.12 

2 Via Bocca de Cal (campo sportivo) 14.15 

3 Via Del Molino (minimarket) 14.23 

4 Via San Silvestro 14.28 

5 Via Per Campomolino 14.34 

6 Via Vizzetta (Piovesana) 14.35 

7 Via Barsè (campo sportivo) 14.38 

8 Piazza S. Tommaso 14.39 

9 Via Calderozze (Conzorzio agrario) 14.40 

10 Retro Municipio 14.45 

 

   

N.B. Gli orari riportati nella tabella sono da ritenersi indicativi. Ulteriori fermate potranno essere 

richieste entro il termine del 30 giugno 2023 e facendo riferimento esclusivamente ai punti di raccolta 

indicati delle linee 1,2,3 del servizio di trasporto scolastico del Comune di Gaiarine. 

 

Si precisa fin da ora che ogni modifica e/o aggiunta del percorso verrà sottoposta a valutazione con la ditta 

che effettua il servizio di trasporto scolastico, la quale valuterà l’accettazione della richiesta sulla base 

dell’organizzazione complessiva del servizio. 

 

 


